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Cholesterall från Naturlider är ett kosttillskott som gör att du naturligt kan reglera kolesterolnivåerna.
Cholesterall från Naturlider gör att vi kan upprätthålla ett gott tillstånd av kardiovaskulär hälsa.

DESCRIPCIÓN

Vad är Colesterall från Naturlider och vad är det till för?

Cholesterall från Naturlider är ett naturligt kosttillskott. Koenzym Q10 och dess fytosterolinnehåll gör
att  kolesterall  från  Naturlider  hjälper  oss  att  bibehålla  vår  kardiovaskulära hälsa  under  optimala
förhållanden, ett bevis på detta är att det reglerar kolesterolnivåerna .

Vilka är ingredienserna i Cholesterall från Naturlider?

Ingredienserna i Cholesterall från Naturlider per daglig dos (2 kapslar) är:
Fytosterolkomplex 95 % (800,09 mg fytosteroler) 842,20 mg
torrt olivextrakt (Olea europaea L., blad, 10 % hydroxityrosol) 250 mg
beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa*)
klumpförebyggande medel (magnesiumstearat)
torrextrakt av kanariefrö (Phalaris canariensis, hela växtfrön, förhållande 5:1) 40 mg
torrt extrakt av mjölktistel (Silybum marianum, frön, 80% silymarin, 30% silybin och isosilybin) 40
mg
Guggul torrextrakt (Commiphora guggul, harts, 2 % steroner) 30 mg
renat vatten
bulkmedel (kalciumfosfatdihydrat)
Sockerrör (Saccharum officinarum, torkat vax, 98 % polikosanol, 10 % oktakosanol) 10 mg
gelningsmedel (Gellán Gum*)
Koenzym Q10 5 mg.

Kombinationen av växtingredienser och viktiga näringsämnen i Colesterall  verkar synergistiskt för att
upprätthålla normala nivåer av kolesterol i blodet, en riskfaktor för hjärt-kärlsjukdomar.
Vilka är indikationerna för Cholesterall från Naturlider?

Cholesterall från Naturlider är indicerat för:
- Höga kolesterolvärden i blodet.
- Upprätthålla optimal kardiovaskulär hälsa.
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- Förebyggande av problem relaterade till höga kolesterolvärden i blodet.
Har Naturlider Cholesteral interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?
Rådgör med professionell om du är gravid eller ammar, om du behandlas med medicin eller har särskilda
medicinska tillstånd.
På grund av dess innehåll i Olive: användningen av diuretika måste kontrolleras av en läkare i situationer
där kontroll av vätskeintaget är tillrådligt (svåra hjärt- eller njursjukdomar), eller vid högt blodtryck.
På grund av dess innehåll i Milk Thistle: överkänslighet mot läkemedlet eller mot andra arter av familjen
Compositae.
På  grund  av  dess  Guggul-innehåll:  kontraindicerat  vid  hypertyreos.  Använd  med  försiktighet  vid
leversjukdomar eller diarré.

På grund av dess trombocythämmande effekt bör den användas med försiktighet hos patienter med risk
för blödning. eller använd samtidigt med sköldkörtelhormoner. Samtidig administrering av gugulipid och
propranolol  minskar  biotillgängligheten  för  ß-blockeraren  och  även  för  Dialtiazem,  en
kalciumkanalblockerare. Det är inte klart om gugulipid interagerar med statiner och andra lipidsänkande
mediciner.
På grund av dess innehåll av Policosanol: oral behandling med policosanol har visat synergi med ASAs
antitrombotiska och trombocythämmande effekter.
Vad är dosen av Cholesterall från Naturlider?
Det rekommenderas att ta 2 kapslar om dagen med huvudmåltider.
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